СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО
          ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                третий  созыв
            Р Е Ш Е Н И Е

	______________________          № _______
Об утверждении средней стоимости
1 кв. м общей площади жилья на пер-
вичном и вторичном рынке на терри-
тории муниципального образования
Пугачевский сельсовет на 2019 год

       В соответствии со статьей 12. 132 Конституции Российской Федерации,  статьей 50 Жилищного Кодекса, Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Оренбургской области от 28 мая 2013 года № 414-п « О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 19 октября 2011 года № 1015-п» Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет  р е ш и л:
1.      1.  Установить размер средней стоимости 1 квадратного  метра общей площади жилья по муниципальному образованию Пугачевский сельсовет на 2019 год   для расчета безвозмездных субсидий на первичном ( вторичном) рынке в сумме 25000 рублей.
2.      2. Председателю жилищной комиссии Исаевой Л.М. оформлять необходимые документы по жилью  для граждан сагласно данного решения.
3.      3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно - коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания.
4.      4. Настоящее решение обнародовать в специальной отведенных местах и разместить на официальном сайте.
5.       5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
6.
Глава муниципального
образования -председатель
Совета депутатов                                                             Н.Г.Заболотнев
[bookmark: _GoBack]